EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 014/2021

Processo 032/2020, Pregão 003/2020. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES/MG,
pelo seu Presidente, Vereador Fabiano Jerônimo. CONTRATADA: POSTO NOVA ALIANÇA EIRELI, CNPJ:
23.674.978/0001-34. DO OBJETO: Alteração do valor do litro da gasolina comum passará de R$7,95 (sete
reais e noventa e cinco centavos) para R$6,18 (seis reais e dezoito centavos) por litro, em decorrência da
atual política implementada pelo Governo de Minas Gerais, de redução do ICMS. DO VALOR: O valor do
saldo total remanescente previsto é de R$ 7.235,80 (sete mil, duzentos e trinta e cinco reais e oitenta
centavos). VIGÊNCIA: À partir da data de assinatura do termo aditivo. DATA DO TERMO ADITIVO: 20 de
julho 2022. Fabiano Jerônimo-Presidente.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que, em cumprimento às Leis nºs 8.666/93,
10.520/02 e ao art. 174 parágrafo único da L.O.M. c/c art. 5º,
“caput” do Ato das Disposições Transitórias da L.O.M., este
documento foi afixado no quadro de avisos, localizado no
átrio desta Casa Legislativa e na página Oficial da Câmara na
Internet.

Publicado também no Boletim Legislativo da Câmara
Municipal pelo site: http://www.camaratc.mg.gov.br

Três Corações/MG, 20 de julho de 2022.

http://www.camaratc.mg.gov.br